1
Technische Daten
Typ TK-303
Technical Data
Type TK-303
Maßzeichnungen
Dimensional Drawings
TK-303   feste Ausführung / fixed design

 TK-101see folder
 14-01-01-E
Typenschlüssel /  TK-303Type Key
EG-Baumusterprüfbescheinigung
TÜV 02 ATEX 1795 X  für Ex-Zone 0 (Kat.1)
EC Type-Examination  Certificate
TÜV 02 ATEX 1795 X  for Ex zone 0 (Cat.1)
Niveaumesswertgeber
Typ TK-303 Edelstahl 1.4571
Liquid Level Measuring
Type TK-303  Stainless steel 1.4571
SENSING FLUID EXCELLENCE.
®Fluid.iO  Sensor + Control GmbH & Co. KG
Tel:       +49-6251-8462-0
Fax:   +49-6251-8462-72
E-Mail: info@fluidio.de
Web: www.fluidio.de
TECHNIK FÜR SICHERHEIT UND UMWELT SAFETY AND ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY
ca
./
ap
pr
ox
. 8
7
M 20 x 1.5
äußerer PA-An-
schluss/ Outside
PA-connector
R
 =
19
Ø 12
Ø 52
17
2
TK-304
Typenschlüssel /  TK-304Type Key
Gewinde / Thread
A11/2” = G1½” für Außenmontage / G1½” for external assembly
A2”  = G 2” für Außenmontage / G 2” for external assembly
S  = andere Gewinde/Flansch auf Wunsch / other threads/flange on
Auflösung siehe Typenschlüssel Prospekt 11-03-02E
Resolution see type key on folder 11-03-02E
Schwimmerausführungen / Float Models
03 = Kugel Edelstahl 52 mm Ø / ball Stainless steel 52 mm Ø
04 = Kugel Edelstahl 62 mm Ø / ball Stainless steel 62 mm Ø
09 = Zylinder Edelstahl 44 mm Ø / cylinder Stainless steel 44 mm Ø
Anschluss / Connection
PO = Polyesterdose  / Polyester box
AA = Aluminiumdose / Aluminum box
TK-304
11
-0
4-
01
E
K
O
N
T
IN
U
IE
R
L
IC
H
E
 T
A
U
C
H
S
O
N
D
E
N
 •
 C
O
N
T
IN
U
O
U
S
 I
M
M
E
R
S
IB
L
E
 P
R
O
B
E
S
TK304
Rohrlänge in mm / Pipe length in mm
R =       mm